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500 ÖĞRENCİYE SİBER GÜVENLİK EĞİTİMİ VERİLDİ ■ 2'DE “SAVUNMADAN SANATA” YARIŞMASI SONUÇLANDI ■ 3'TE  ÖĞRENCİLERE BÜYÜK FIRSAT: 7 KİŞİYE UMRE ÖDÜLÜ ■ 4'TE

Milletvekili Çalışkan'danMilletvekili Çalışkan'dan
açık davet: “Gelin, sorunlarıaçık davet: “Gelin, sorunları

birlikte çözelim” birlikte çözelim” 
AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan, vatandaşlarla 
birebir iletişimi güçlendirmek 
amacıyla “Milletvekilim 
Mahallemde” programını 
hayata geçiriyor. 

Nevşehir yolunda yaşanan ve 
Türkiye'yi sarsan kazada, 
hayatını kaybeden iki kişinin 
“yardım etmek isterken öldüğü” 
ortaya çıktı. Duruşmada taraflar 
arasında sert tartışmalar yaşandı.

Nevşehir yolundaNevşehir yolunda
iki canın gittiğiiki canın gittiği
kazada şok savunma!kazada şok savunma!

Nevşehir yolunda
iki canın gittiği
kazada şok savunma!

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

Ankara'dan önemli detaylar
Nevşehir'de uzun süredir gündemde olan yeni sanayi sitesi
projesi için dikkat çeken bir gelişme yaşandı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE

Nevşehir'e 20 derslikli
ilkokul ve anaokulu yapılıyor

NEVÜ'de nevruz
coşkusu! Ateş yakıldı,

demir dövüldü

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde 
(NEVÜ) düzenlenen “Türk Dünyası Nevruz 
Toyu”nda ateş yakıldı, demir dövüldü, 
gelenekler coşkuyla yaşatıldı.

Nevşehir'de eğitim altyapısını güçlendirecek 
önemli bir yatırım daha hayata geçiriliyor. 
Nevşehir'e iki yeni okul birden geliyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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500 öğrenciye siber güvenlik eğitimi verildi

Emniyet personellerince SİBERAY 
programı kapsamında düzenlenen 
etkinlikte, Nevşehir Simya Koleji 

öğrenci ve öğretmenlerine yönelik 
kapsamlı bir eğitim verildi.
Gerçekleştirilen eğitim faaliyetinde, 
özellikle gençlerin dijital dünyada 
karşılaşabileceği risklerin önüne geçilmesi 
hedeflenirken, bilinçli internet kullanımı 
konusunda önemli bilgiler paylaşıldı. 
Toplamda 5 oturum halinde düzenlenen 
programda yaklaşık 500 öğrenciye ulaşıldı.
SANAL DÜNYADAKİ TEHLİKELERE 
KARŞI BİLİNÇLENDİRME
Eğitimlerde katılımcılara, sanal dünyada 
karşılaşılabilecek risk ve tehditler detaylı 
şekilde anlatıldı. Güvenli internet 
kullanımı, sosyal medyanın bireyler 
üzerindeki etkileri ve nitelikli dolandırıcılık 
gibi konular ele alınarak öğrencilerin 
farkındalık düzeyinin artırılması amaçlandı.

Ekipler tarafından yapılan sunumlarda, 
özellikle sosyal medya kullanımı sırasında 
dikkat edilmesi gereken hususlar, kişisel 
verilerin korunması ve dijital ortamlarda 
güvenli davranış biçimleri üzerinde 
duruldu. Öğrencilere, karşılaşabilecekleri 
olumsuz durumlarda nasıl hareket 
etmeleri gerektiği de örneklerle anlatıldı.
AMAÇ: SİBER SUÇLARI ÖNLEMEK VE 
FARKINDALIĞI ARTIRMAK
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, 
bu tür eğitimlerin temel amacının siber 
suçlar gerçekleşmeden önce önlem almak 
olduğunu vurguladı. 
SİBERAY programı kapsamında yürütülen 
bu tür faaliyetlerin ilerleyen süreçte de 
devam edeceği belirtilirken, özellikle 
öğrencilerin erken yaşta 
bilinçlendirilmesinin toplum genelinde 
daha güvenli bir dijital ortam 
oluşturulmasına katkı sağlayacağı 

kaydedildi. Nevşehir'de gerçekleştirilen bu 
eğitim çalışması, gençlerin dijital dünyada 

daha güvenli bireyler olarak yetişmesine 
katkı sunuyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de afet ve acil durumlara hazırlık

İ
l Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde, Nevşehir Öğretmenevi 
ve ASO Müdürlüğü'nde düzenlenen 

“Afet Farkındalık Eğitici Eğitmen 
Eğitimi”ne görevli uzmanlar ve 
gönüllüler katıldı.
Milli Eğitim Bakanlığı ile Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 
arasında imzalanan protokol 
kapsamında düzenlenen eğitim, okul ve 

kurumlarda olası afet ve acil durumlar 
için önleyici ve sınırlayıcı tedbirlerin 
artırılmasını hedefliyor. Programın temel 
amacı, afet risklerini azaltmak, zararları 
önlemek ve toplumun her kesiminde 
farkındalık oluşturmak olarak belirlendi.
EĞİTİMİN AMACI VE KAPSAMI
Eğitimde, katılımcılara afetlerin önleyici 
yönetimi, acil durum planlaması ve 
müdahale süreçleri ile ilgili kapsamlı 

bilgiler verildi. 
Gönüllü eğitmenlerin yetkinliklerinin 
artırılması, özellikle okullarda ve 
kurumlarda olası afetler karşısında hızlı 
ve etkili müdahale becerilerinin 
geliştirilmesi eğitim kapsamında ön 
plana çıktı. Bu sayede, afetlere hazırlık ve 
müdahale kapasitesinin yerelde 
güçlendirilmesi sağlanması 
hedefleniyor.
KATILIMCILARA VE YÖNETİME 
TEŞEKKÜR
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, eğitime katılım 
sağlayan tüm gönüllülere, Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı Öğretmeni 
Ayşen Yılmaz'a, Nevşehir Öğretmenevi 
ve ASO Müdürlüğü idareci ve 
personeline teşekkür edildi.  
HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından, siber suçların önlenmesi
ve toplumda farkındalık oluşturulması amacıyla önemli bir bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi. 

Nevşehir'de afet ve acil durumlara karşı farkındalığı artırmak ve önleyici tedbirlerin
uygulanmasını sağlamak amacıyla Afet Farkındalık Eğitici Eğitmen Eğitimi gerçekleştirildi. 

l Sağlık Müdürü Tartar, kaliteli sağlık 

İhizmetleri sağlanması amacıyla ziyaret 
ve incelemelerine devam ediyor.

Bu kapsamda Durmuş Sonugelen ASM'yi 
ziyaret eden Tartar personelle bir araya 
gelerek, merkezin sağlık alanındaki 
faaliyetleri ve vatandaşlara sunulan 
hizmetler hakkında detaylı bilgiler aldı. 
Sağlık müdürü, merkezin vatandaşlara 
kaliteli ve hızlı sağlık hizmeti sunma 
konusundaki başarısını yakından 
gözlemleme fırsatı buldu.
KETEM TIRI VE ERKEN TEŞHİSİN ÖNEMİ
Ziyaret kapsamında ASM bahçesinde 
hizmet veren mobil Kanser Erken Teşhis 
Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) tırını 
da inceleyen İl Müdürü Tartar, burada 
verilen kanser tarama hizmetlerinin 

önemine dikkat çekti. 
Erken teşhisin hayat kurtardığını 
vurgulayan Tartar, vatandaşların düzenli 
taramalarını aksatmaması gerektiğini ifade 
ederek, “Erken teşhis hayat kurtarır. 
Vatandaşlarımızın sağlık kontrollerini 
düzenli olarak yaptırmaları büyük önem 
taşıyor.” dedi. Sağlık personeliyle 
görüşmelerinde özverili çalışmalarından 
dolayı tüm çalışanlara teşekkür eden İl 
Müdürü Tartar, sahada sunulan hizmet 
kalitesinin artırılmasına yönelik 
çalışmaların kararlılıkla devam edeceğini 
belirtti. Ayrıca ziyaret, sağlık hizmetlerinin 
merkeze ve mobil ekipler aracılığıyla 
vatandaşlara hızlı ve etkin bir şekilde 
ulaştırılmasının önemini bir kez daha 
ortaya koydu.  HABER: HİLAL EKİCİ

İl Müdürü Tartar'dan Durmuş Sonugelen ASM'ye inceleme
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, merkezde hizmet veren Durmuş Sonugelen 
Aile Sağlığı Merkezini (ASM) ziyaret ederek yürütülen sağlık hizmetlerini yerinde inceledi. 
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BİZE ULAŞIN

GECE 2

Nevşehir'de sanayi krizi bitiyor mu? Ankara'dan önemli detaylar
Nevşehir'de uzun süredir gündemde olan yeni sanayi sitesi projesi için dikkat çeken bir gelişme yaşandı. Nevşehir
heyeti, modern ve planlı bir sanayi alanının hayata geçirilmesi amacıyla Ankara'da önemli temaslarda bulundu.

Nevşehir Valisi Ali Fidan 
başkanlığında gerçekleştirilen 
ziyarete; AK Parti Nevşehir 

Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, MHP Nevşehir Milletvekili Filiz 
Kılıç, Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı 
İbrahim Yüzer, AK Parti İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, Nevşehir Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 

Mehmet Pınarbaşı ve Sanayi Kooperatifi 
Başkanı Yıldırım Ulucan katıldı.
Heyet, Kentsel Dönüşüm Başkanı Hakkı 
Alp ile bir araya gelerek kapsamlı bir 
görüşme gerçekleştirdi.
MODERN VE PLANLI SANAYİ ALANI 
HEDEFLENİYOR
Gerçekleştirilen görüşmede, Nevşehir'in 
en önemli ihtiyaçlarından biri olarak öne 

çıkan yeni sanayi sitesi projesi tüm 
yönleriyle ele alındı. 
Proje kapsamında daha modern ve 
düzenli iş alanları oluşturulması, Güçlü ve 
sürdürülebilir altyapı sistemlerinin 
kurulması, Esnafın daha verimli bir 
ortamda faaliyet göstermesi, Şehir 
estetiğine katkı sağlayacak planlı 
yapılaşma hedefleniyor.
Yeni sanayi sitesinin hayata geçirilmesiyle 
birlikte, şehir içindeki dağınık sanayi 
yapısının toparlanması ve daha organize 
bir üretim alanının oluşturulması 
planlanıyor.
TRAFİK VE GÖRÜNTÜ KİRLİLİĞİ 
AZALACAK
Projeyle yalnızca esnafın çalışma 
koşullarının iyileştirilmesi değil, aynı 
zamanda şehir yaşamının da rahatlatılması 
amaçlanıyor. Yeni sanayi alanı sayesinde: 
şehir içi trafik yoğunluğunun azaltılması, 
görüntü kirliliğinin önüne geçilmesi, daha 
yaşanabilir bir kent düzeninin sağlanması 
bekleniyor.
ESNAFA VE EKONOMİYE BÜYÜK KATKI
Nevşehir esnafı için büyük önem taşıyan 
proje, tamamlandığında bölge 
ekonomisine de ciddi katkılar sunacak. 

Üretim kapasitesinin artmasıyla birlikte 
ticaret hacminin genişlemesi ve 
istihdamın güçlenmesi öngörülüyor.
Yetkililer, projenin en kısa sürede 
uygulama aşamasına geçmesi için 
çalışmaların hız kesmeden sürdüğünü 
ifade etti.
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı ile Sanayi 
Kooperatifi Başkanı Yıldırım Ulucan, sürece 
katkı sunan isimlere teşekkür ederek şu 
mesajı paylaştı:
“Sürecin bu aşamaya gelmesinde emeği 
geçen başta Nevşehir Valimiz Sayın Ali 
Fidan olmak üzere milletvekillerimize, 
belediye yönetimine, il başkanlarımıza ve 
Kentsel Dönüşüm Başkanımıza teşekkür 
ediyoruz.”
NEVŞEHİR'İN GELECEĞİ İÇİN KRİTİK 
PROJE
Nevşehir'in geleceği açısından kritik 
öneme sahip olan sanayi sitesi projesinde 
atılan bu adım, esnaf camiasında 
memnuniyetle karşılandı. Projenin 
tamamlanmasıyla birlikte şehrin ekonomik 
ve yapısal dönüşümüne önemli katkılar 
sağlanması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

“Savunmadan Sanata” yarışması sonuçlandı
Nevşehir'de düzenlenen “Savunmadan Sanata” yarışmasının ödül töreninde, ortaokul ve lise öğrencileri özgün tasarımlarıyla ödüllerine kavuştu.

Nevşehir'de, Milli Eğitim Bakanlığı ile 
Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı iş birliğinde 

“Savunmadan Sanata: Genç Yetenekler 
Özel Gün Kartı ve Tişört Tasarım 
Yarışması” düzenlendi.
Yarışma kapsamında ortaokul ve lise 
öğrencileri farklı kategorilerde 
yeteneklerini sergileme fırsatı buldu. 
Öğrencilerin milli ve manevi değerlerden 
ilham alarak estetik bakış açısı 
geliştirmelerini, özgün tasarım becerilerini 

ortaya koymalarını ve sanatsal üretim 
yoluyla savunma sanayii bilincini 
güçlendirmelerini amaçlayan yarışma, 
büyük ilgi gördü.
Ortaokul kademesinde düzenlenen “Özel 
Gün Kartı Tasarımı” kategorisinde 75. Yıl 
Ortaokulu öğrencisi Zehra Betül Öden 
birinci olurken, Acıgöl Şehit İsa Çokyiğit 
Ortaokulu öğrencisi Muhammet Ali Yavuz 
ikinci, yine 75. Yıl Ortaokulu öğrencisi Nisa 
Nur Şenlik üçüncü oldu.
Lise kademesinde gerçekleştirilen “Tişört 
Tasarımı” kategorisinde ise Şehit Demet 
Sezen Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi Berat 
Alper birincilik elde etti. Nevşehir Fevzi 
Dirikoç Fen Lisesi öğrencisi İpek Körükcü 
ikinci olurken, Şehit Demet Sezen Güzel 
Sanatlar Lisesi öğrencisi Senanur Çidem 
üçüncü olarak yarışmayı tamamladı.
Dereceye giren öğrencilere ödülleri, İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı tarafından 
takdim edildi. İl Müdürü Yazıcı, yarışmanın 
düzenlenmesinde emeği geçen okul 
yöneticilerine, öğretmenlere, velilere ve 
öğrencilere teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

İl genelinde çevre denetimi yapıldı
Nevşehir genelinde sıfır atık ve poşet kullanımına yönelik denetimler 
gerçekleştirildi, işletmelerin mevzuata uyumu sahada titizlikle kontrol edildi.

Çevre bilinci ve sürdürülebilir yaşam 
hedefleri doğrultusunda yürütülen 
denetim çalışmaları aralıksız devam 
ediyor. Nevşehir Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü denetim 
ekipleri, Nevşehir merkez başta olmak 
üzere ilçe genelinde sıfır atık 
uygulamaları ve poşet kullanımına 
yönelik rutin kontrollerini sürdürüyor.
24 Mart 2026 tarihi itibarıyla devam 
eden denetimlerde, işletmelerin sıfır atık 
yönetim sistemine uyumu, atıkların 
doğru şekilde ayrıştırılması ve plastik 
poşet kullanımına ilişkin mevzuata 
uygunluk detaylı şekilde inceleniyor. 

Ekipler, hem çevre kirliliğinin önlenmesi 
hem de geri dönüşüm bilincinin 
artırılması amacıyla sahadaki 
uygulamaları yakından takip ediyor.
Denetimler kapsamında kurallara 
uymayan işletmelere gerekli uyarılar 
yapılırken, mevzuata aykırı durumların 
tespiti halinde idari işlemlerin de 
uygulanabileceği belirtiliyor. Yetkililer, 
sıfır atık projesinin yaygınlaştırılması ve 
çevre dostu alışkanlıkların toplum 
genelinde benimsenmesi için bu tür 
denetimlerin düzenli olarak devam 
edeceğini ifade ediyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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NEVÜ'de nevruz coşkusu! Ateş yakıldı, demir dövüldü

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Türk dünyasının binlerce yıllık 
kardeşlik ve bahar bayramı olan 

Nevruz, “Türk Dünyası Nevruz Toyu” 
programı ile kutladı.
NEVÜ UNESCO Kültürel Miras ve 
Uygulama Kulübü ev sahipliğinde; 
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü, NEVÜ 
Gökbörü Okçuluk Kulübü ve NEVÜ 
Avrasya Türk Öğrenci Kulübü iş birliğiyle 
düzenlenen etkinlik, üniversite yönetimini, 
akademik ve idari personelini, çok sayıda 
öğrenci ve birçok katılımcıyı bir araya 
getirdi.
Etkinlik kapsamında, Türk kültürünün 
kadim gelenekleri olan Nevruz ateşinin 
yakılması, örste demir dövme ve Türk 
okçuluk gösterileri katılımcılar tarafından 
ilgiyle takip edildi. Törenin ikram 
bölümünde ise misafirlere geleneksel 
Özbek Pilavı ve şerbeti sunuldu.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve aziz 
şehitler anısına gerçekleştirilen saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başlayan programda konuşan NEVÜ 

Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevruz 
geleneğinin kadim bir gelenek olduğunu, 
baharın müjdecisi ve bereketin sembolü 
olarak birçok coğrafyada kutlandığını ifade 
ederek, Nevruz'un toplumumuza ve 
programa katılanlara sağlık, bereket ve 
huzur getirmesi temennisinde bulundu.
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. 
Abdullah Şengül ise Nevruz geleneği 
hakkında bilgiler vererek Nevruz'un Türk 
coğrafyalarında ve Anadolu'da Türk-İslam 
sentezi doğrultusunda kutlandığını 
vurguladı. NEVÜ UNESCO Kültürel Miras 
ve Uygulama Kulübü Öğrenci Başkanı 
Mustafa Varol İpek de kulüp hakkında bilgi 
vererek etkinliğe yönelik desteklerinden 
dolayı üniversite yönetimine teşekkür etti.
TÜRK DÜNYASI EZGİLERİ VE NEVRUZ 
SEMAHI İLE KÜLTÜREL COŞKU
Program, Türk Dünyası öğrencilerinin 
Nevruz kutlamaları ve Nevşehir yöresinin 
ulusal envanterinde de yer alan T.C. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Hacıbektaş Semah 
Topluluğu'nun Nevruz Semahı icrasıyla 
devam etti. Nevruz Semah'ı icrasının 

ardından Ankara Türk Dünyası Müzik ve 
Dans Topluluğu, baharın gelişi ve Nevruz 
temalı müzik ve dans icralarını 
gerçekleştirdi.
NEVRUZ ATEŞİ VE ÖRSTE DEMİR 
DÖVME
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, protokol 
üyeleri ve katılımcılar daha sonra 
kutlamaların devam edeceği Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nin önünde 
bulunan alana geçti. Burada Rektör 
Aktekin ve protokol üyeleri katılımcılar ile 
birlikte Nevruz ateşini yakarak örste demir 
dövdü.

TÜRK OKÇULUK GÖSTERİLERİ BÜYÜK 
İLGİ TOPLADI
Etkinlik kapsamında NEVÜ Gökbörü 
Okçuluk Kulübü tarafından yapılan 
okçuluk gösterileri katılımcıların büyük 
ilgisini çekti. Ayrıca kulüp tarafından 
hazırlanan standı ziyaret ederek bilgi alan 
Rektör Aktekin, ok atışı yaptı.
ÖZBEK PİLAVI VE ŞERBET İKRAMI 
Etkinlik sonunda Rektör Aktekin ve 
görevliler tarafından katılımcılara 
geleneksel olarak hazırlanan 'Özbek Pilavı' 
ikramında bulunulurken, öğrencilerde 
çalınan müzik eşliğinde doyasıya 
eğlendiler. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) düzenlenen “Türk Dünyası Nevruz Toyu”nda ateş yakıldı,
demir dövüldü, gelenekler coşkuyla yaşatıldı.

Afetlere hazırlıkta yeni adım: Nevşehir'de önemli toplantı
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bünyesinde, afetlere hazırlık kapsamında önemli bir toplantı gerçekleştirildi. 
Kurumda düzenlenen “Afetlere Hazırlıkta 
Koordinasyon ve İş Birliği Toplantısı”, 
Tarım ve Orman İl Müdürü Yardımcısı 
Recep Eroğlu başkanlığında yapıldı.
Toplantıya, Türkiye Afet Müdahale Planı 
kapsamında ana çözüm ortağı olarak 
görev yapan Afet Tarım, Orman, Gıda, Su 
ve Hayvancılık Grubu ile birlikte destek 
çözüm ortağı kurum ve kuruluşların 
temsilcileri katıldı.
AFET SÜREÇLERİ DETAYLI ŞEKİLDE ELE 
ALINDI
Gerçekleştirilen toplantıda, afet öncesi 
planlama süreçleri, olası afet anında 
yapılacak müdahaleler ve afet sonrası 
iyileştirme çalışmaları kapsamlı şekilde 
değerlendirildi. K
urumlar arası koordinasyonun 
güçlendirilmesi ve mevcut uygulamaların 
daha etkin hale getirilmesi için karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunuldu.
Katılımcılar, özellikle afet ve acil 
durumlarda hızlı ve etkili müdahalenin 
önemine dikkat çekerek, sahada 
yaşanabilecek aksaklıkların en aza 
indirilmesi adına yapılması gereken 
çalışmaları ele aldı. Bu kapsamda 
yürütülen mevcut faaliyetler gözden 
geçirilirken, gelecekte atılacak adımlar da 
masaya yatırıldı.
HEDEF: DAHA HIZLI VE ETKİN 
MÜDAHALE
Toplantının ana gündem maddelerinden 
biri de afet anlarında müdahalenin daha 
hızlı, etkin ve koordineli bir şekilde 
yürütülmesi oldu. Bu doğrultuda, ilgili 
kurumlar arasındaki iş birliğinin artırılması 
ve iletişim kanallarının daha güçlü hale 
getirilmesi gerektiği vurgulandı.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 

yapılan değerlendirmelerde, afetlere 
hazırlık ve müdahale süreçlerinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmaların 
kararlılıkla sürdürüleceği ifade edildi. 
Kurumdan yapılan açıklamada, bu tür 
toplantıların koordinasyonu artırdığı ve 
olası afetlere karşı daha hazırlıklı 
olunmasını sağladığını belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Şehit polis Emre Fıstıkeken
10. yılında unutulmadı!

Nevşehir'de öğrencilere büyük fırsat:

7 kişiye umre ödülü

“Ortaokullu Gençler Efendimizin 
İzinde!” temasıyla gerçekleştirilen 
yarışma, öğrencilerin Peygamber 
Efendimizin hayatını öğrenmelerini 
teşvik ederken aynı zamanda önemli 
ödüller kazanma fırsatı da sunuyor.
AGD'nin Türkiye genelinde organize 
ettiği yarışmaya başvurular, 24 Nisan 
2026 tarihine kadar devam edecek. 
Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler, 
başvurularını efendimizinizinde.com 
adresi üzerinden kolaylıkla 
gerçekleştirebiliyor. Sınav ise 9 Mayıs 
2026 tarihinde yapılacak.
YARIŞMADA DERECEYE GİRENE 
ÖDÜL
Yarışma kapsamında dereceye giren 
öğrenciler için birbirinden değerli 
ödüller de hazırlandı. 
Türkiye genelinde birinci olan öğrenci 
25 bin TL, ikinci 22 bin TL, üçüncü 18 
bin TL, dördüncü 14 bin TL ve beşinci 
10 bin TL ödül kazanacak. Ayrıca 6 ile 
50'nci sıralar arasında yer alan 
öğrencilere bisiklet hediye edilecek. 
Bunun yanı sıra sınava katılanlar 
arasından 7 öğrenciye 10 günlük umre 
ziyareti imkânı sunulurken, 100 
öğrenciye ise 1 yıllık Keşif Dergisi 
aboneliği verilecek.
Nevşehir genelinde de öğrenciler için 
ayrı ödüller bulunuyor. Buna göre il 
birincisine 5 bin TL, ikinciye 4 bin TL, 
üçüncüye 3 bin TL, dördüncüye 2 bin 

TL ve beşinciye 1000 TL ödül verilecek.
AGD'den yapılan açıklamada, tüm 
ortaokul öğrencileri yarışmaya davet 
edilerek, gençlerin bilgi düzeylerini 
artırmaları ve manevi değerlerle 
buluşmalarının amaçlandığı vurgulandı. 
Yarışma, öğrencilere hem akademik 
hem de kültürel anlamda katkı sunmayı 
hedeflerken, yoğun katılım bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) tarafından ortaokul öğrencilerine yönelik 
düzenlenen Siyer-i Nebi Yarışması için başvurular tüm hızıyla devam ediyor. 

Şehidin sene-i devriyesi 
münasebetiyle Nevşehir'e bağlı 
Göre Mezarlığında düzenlenen 

anma programına şehidin ailesi, 
emniyet personeli ve meslektaşları 
katıldı.
Kur'an-ı Kerim tilaveti ve 
duaların okunduğu 
programda, şehit Emre 
Fıstıkeken rahmet ve 
minnetle yad edildi.
Duygu dolu anların 
yaşandığı törende, vatan 
uğruna can veren tüm 
şehitler için de dua 
edilirken, katılımcılar 
şehit ailesine başsağlığı 
dileklerini iletti.
Emniyet teşkilatı 
yetkilileri, şehitlerin 
hiçbir zaman 
unutulmayacağını 

belirterek, milletin huzur ve güvenliği 
için can veren kahramanların hatırasını 
yaşatmaya devam edeceklerini ifade 
etti.
Anma programı, yapılan duaların 
ardından sona erdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü kadrosunda görevli iken 25 Mart 2016 
tarihinde şehit düşen polis memuru Emre Fıstıkeken, şehadetinin yıl 
dönümünde Nevşehir'de kabri başında dualarla anıldı.
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Milletvekili Çalışkan'dan açık davet: “Gelin, sorunları birlikte çözelim” 

DİKENLİ TEL SATIN ALINACAKTIR

Kayser� Orman Bölge Müdürlüğünün Nevşeh�r, Zara, Çayıralan İşletme 
Müdürlükler�nde Ağaçlandırma ve Erozyon Sahalarında kullanılmak üzere d�kenl� tel 
mal alım �ş� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık 
�hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/516529
1- İdaren�n
1.1. Adı    : KAYSERİ ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : Yen�mahalle Mustafa Kemal Paşa Bulvarı No:163 
     38090 KOCASİNAN/KAYSERİ 
     KOCASİNAN/KAYSERİ
1.3. Telefon numarası  : 03522322007
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 24.04.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Kayser� Orman Bölge Müdürlüğü İhale 
b�r�m� salonu.
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : Kayser� Orman Bölge Müdürlüğünün Nevşeh�r, 
     Zara, Çayıralan İşletme Müdürlükler�nde 
     Ağaçlandırma ve Erozyon Sahalarında 
     kullanılmak üzere d�kenl� tel mal alım �ş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Nevşeh�r 20 Km Dem�r Kazık, 5 Km D�kenl� Tel; 
     Çayıralan :15 Km.7 mm (ters bükümlü) galvan�zl� 
     d�kenl� tel (4 sıra 60.000 Metre ), 5 Km. (25 Kg) 
     galvan�zl� �nşaat tel�; Zara 6875 Adet Eş�t Kollu
     (L) veya (T) profil Dem�r Ç�t D�reğ�, 25 km (Toplam 
     uzunluk 100 km) Galvan�zl� D�kenl� Tel İhata, 125 
     kg bağlantı �ç�n Galvan�zl� İnşaat Tel� Mal alım �ş�.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r, Çayıralan, Zara Orman İşletme 
     Müdürlükler�.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren 30 Gün �ç�nde 
     tesl�mat b�tm�ş olmalıdır .
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren 30 Gün �ç�nde 
     tesl�mat b�tm�ş olmalıdır
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.1. Numune sunulması �stenmekted�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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K Parti Nevşehir Milletvekili Emre AÇalışkan program kapsamında ilk 
toplantıyı, bugün saat 19.00'da 

Bekdik Mahallesi Muhtarlığı'nda 
gerçekleştirecek. Mahalle sakinleriyle yüz 
yüze bir araya gelecek olan Çalışkan, 
vatandaşların talep, öneri ve beklentilerini 
doğrudan dinleyecek.
YERİNDE TESPİT, HIZLI ÇÖZÜM
“Milletvekilim Mahallemde” programı ile 
vatandaşların sorunlarının yerinde tespit 
edilmesi ve çözüm süreçlerinin 
hızlandırılması hedefleniyor. Toplantıda 
dile getirilen konular not alınarak ilgili 
kurumlarla koordinasyon sağlanacak ve 
çözüm odaklı adımlar atılacak.
Milletvekili Emre Çalışkan yaptığı 
açıklamada, vatandaşlarla birebir 
iletişimin önemine dikkat çekerek şu 
ifadeleri kullandı:
“Hemşehrilerimizle yüz yüze iletişim 
kurarak onların sözünü doğrudan 
dinlemek bizim için çok kıymetli. 
Mahallelerimizde vatandaşlarımızla bir 
araya gelmeye devam edeceğiz.”
NEVŞEHİR GENELİNDE DEVAM 
EDECEK
Yetkililerden alınan bilgilere göre, 
“Milletvekilim Mahallemde” programı 
sadece Bekdik Mahallesi ile sınırlı 

kalmayacak. Proje kapsamında Nevşehir 
genelindeki farklı mahallelerde de benzer 
buluşmalar düzenlenecek.
AK Parti'nin yerel yönetim anlayışı 
doğrultusunda başlatılan bu program, 
vatandaş odaklı siyaset anlayışını 
güçlendirmeyi hedefliyor. Mahalle 
ziyaretleri sayesinde hem sorunlar 
yerinde dinlenecek hem de çözüm 
süreçleri daha etkin şekilde yürütülecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, vatandaşlarla birebir iletişimi güçlendirmek amacıyla “Milletvekilim
Mahallemde” programını hayata geçiriyor. 

Kapadokya'nın kalbi Göreme,
Avrupa'da zirveye yürüyor

Nevşehir'in gözde turizm merkezi Göreme, doğal ve tarihi güzellikleriyle 
Avrupa'nın en popüler destinasyonları arasında yerini aldı.

apadokya'nın kalbi olarak bilinen KGöreme, sahip olduğu doğal ve 
tarihi güzellikleriyle her yıl 

milyonlarca yerli ve yabancı turisti 
ağırlıyor. Bölgenin simgesi haline gelen 
peribacaları, etkileyici vadiler ve benzersiz 
manzaralar, ziyaretçilerine adeta görsel 
bir şölen sunuyor. Özellikle gün 
doğumunda gökyüzünü süsleyen sıcak 
hava balonları, Göreme'yi dünya çapında 
tanınan bir turizm merkezi haline 
getiriyor.
Doğal güzelliklerinin yanı sıra kültürel 
zenginlikleriyle de ön plana çıkan 
Göreme, farklı ülkelerden gelen turistlerin 
ilgisini çekmeye devam ediyor. Tarihi 
dokusu, eşsiz coğrafyası ve doğayla iç içe 
atmosferi sayesinde ziyaretçilerine 
unutulmaz bir deneyim sunan bölge, 
Avrupa'nın en popüler destinasyonları 
arasında yer almayı sürdürüyor.
AVRUPA LİSTESİNDE DİKKAT ÇEKEN 
SIRA

Bu kapsamda Tripadvisor tarafından 
gezginlerin gerçek yorum ve 
değerlendirmelerine dayanarak 
hazırlanan Travellers' Choice – Best of 
the Best listesinde Göreme, Avrupa'nın en 
gözde destinasyonları arasında 16. sırada 
yer aldı.
Tripadvisor tarafından açıklanan prestijli 
liste, tamamen kullanıcı deneyimlerine ve 
gerçek ziyaretçi yorumlarına 
dayanmasıyla büyük önem taşıyor. Bu 
nedenle Göreme'nin listede 16. sırada yer 
alması, bölgenin uluslararası alandaki 
güçlü konumunu bir kez daha ortaya 
koydu.
Elde edilen bu başarı, Kapadokya'nın 
başkenti olarak anılan Göreme'nin dünya 
turizmindeki yerini pekiştirirken, bölgenin 
cazibesinin her geçen gün arttığını da 
gösteriyor. Göreme, sunduğu eşsiz 
deneyimlerle dünya genelinde turistlerin 
gözdesi olmaya devam ediyor.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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2026 Yılı Temel Eğitim İl Yapım Programı 
kapsamında, Nevşehir Merkez'de 
yapılması planlanan 20 derslikli ilkokul ve 
6 derslikli anaokulu projeleri, Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından onaylandı.
Söz konusu önemli yatırım, AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Emre Çalışkan ve 
Süleyman Özgün ile AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün 
tarafından yapılan ortak açıklama ile 
kamuoyuna duyuruldu.
Yetkililer tarafından yapılan açıklamada, 
yeni okul projelerinin Nevşehir'in eğitim 
kapasitesini artıracağı ve öğrencilere daha 
modern eğitim ortamları sunacağı 
vurgulandı. İki yıl içerisinde 
tamamlanarak hizmete açılması 
planlanan projeler, özellikle artan öğrenci 
sayısına çözüm sunmayı hedefliyor. 20 
derslikli ilkokul ve 6 derslikli anaokulu ile 
birlikte öğrenciler; daha güvenli, çağdaş 
ve donanımlı ortamlarda eğitim alma 
imkânına kavuşacak.
Nevşehir'de hayata geçirilecek bu 
yatırımların, eğitimde kaliteyi artırmasının 
yanı sıra bölgedeki okul ihtiyacını da 
önemli ölçüde karşılaması bekleniyor.

Eğitim alanındaki bu güçlü adımın; 
öğrenciler, veliler ve eğitim camiası 
tarafından memnuniyetle karşılanacağı 
ifade edilirken, Nevşehir'in eğitimdeki 
gelişimine önemli katkılar sunacağı 
değerlendiriliyor. HABER: HİLAL EKİCİ

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
 ÇEŞİTLİ BASKILI (KIRTASİYE VE KUMAŞ)

ÜRÜNLERİ ALIMI İŞİ
İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z 2025 - 2026 tanıtım faal�yetler�nde kullanılmak üzere çeş�tl� baskılı (kırtas�ye 
ve kumaş) ürünler� alımı �ç�n malzeme alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya 
Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Kasabası Ürgüp, Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp, Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re Personel�) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Çeş�tl� Baskılı (Kırtas�ye ve 
Kumaş) Ürünler� Alımı İş�
İş�n M�ktarı   : 8 (Sek�z) Çeş�t
İş�n Yapılacağı Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes�, Mustafapaşa Yerleşkes� / 
Ek H�zmet B�nası
İş�n B�t�ş Süres�   : 15 (Onbeş) Gün
İşe Başlama Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp, Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 06.04.2026 - 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
1) İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %25 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
e) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
2) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
3) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü, en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
4) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
5) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
6) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (Otuz) 
takv�m günü olacaktır.
7) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
8) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�te’n�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�te’n�n onayına sunmaları 
�steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu 
yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) İşbu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
e) Kapadokya Ün�vers�tes�, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, 
yangın vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� 
tek taraflı olarak feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) Ürünler�n Yüklen�c� tarafından hazır ve onaydan geçm�ş b�r şek�lde tesl�m ed�leceğ� yazılı 
olarak taahhüt ed�ld�ğ� tar�hte herhang� b�r gec�kme olması hâl�nde, her gec�k�len gün �ç�n 
sözleşme bedel� üzer�nden günlük %0,6 (b�nde) oranında ceza� �şlem uygulanacaktır.
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Nevşehir'e 20 derslikli
ilkokul ve anaokulu yapılıyor
Nevşehir'de eğitim altyapısını güçlendirecek önemli bir yatırım 
daha hayata geçiriliyor. Nevşehir'e iki yeni okul birden geliyor.

Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, başkentte 
gerçekleştirdiği temaslar 

kapsamında birçok bakanlıkta önemli 
görüşmeler yaptı.
Gerçekleştirilen ziyaretlerde; Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürlüğü, Adalet Bakanlığı, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve 
Yayımlar Genel Müdürlüğü ile Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
yetkilileriyle bir araya gelindi.
Toplantılarda, Avanos'ta hayata 
geçirilmesi planlanan projeler detaylı 
şekilde ele alınırken, özellikle gençlik 
yatırımları, kültürel projeler, kütüphane 
çalışmaları, çevre düzenlemeleri ve 

turizm altyapısının güçlendirilmesi 
konularında kapsamlı değerlendirmeler 
yapıldı.
İlçenin sosyal yaşamını canlandıracak ve 
turizm potansiyelini daha ileri seviyeye 
taşıyacak projelerin istişare edildiği 
görüşmelerde, Avanos'un geleceğine 
yönelik önemli adımlar atıldı.
Başkan Sarıtaş, Ankara temaslarının son 
derece verimli geçtiğini belirterek, 
“Avanos'umuzun gelişimi için tüm 
kurumlarımızla iş birliği içerisinde 
çalışıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz 
görüşmelerin ilçemize önemli katkılar 
sağlayacağına inanıyorum” dedi.
Başkan Sarıtaş ayrıca, kendilerini 
ağırlayan ve projelere destek veren ilgili 
bakanlıkların daire başkanlarına teşekkür 
etti.
Avanos'un kalkınması adına sürdürülen 
bu temasların önümüzdeki süreçte somut 
yatırımlara dönüşmesi bekleniyor. İlçede 
planlanan projelerin hayata geçirilmesiyle 
birlikte hem yerel halkın yaşam kalitesinin 
artması hem de bölge turizminin daha da 
güçlenmesi hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'un kaderi değişebilir!
Ankara'dan kritik sinyaller

Nevşehir'in önemli turizm merkezlerinden Avanos'un gelişimi için 
Ankara'da yoğun bir diplomasi trafiği yürütüldü. 
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Nevşehir yolunda iki canın gittiği kazada şok savunma!
Nevşehir yolunda yaşanan ve Türkiye'yi sarsan kazada, hayatını kaybeden iki kişinin
“yardım etmek isterken öldüğü” ortaya çıktı. Duruşmada taraflar arasında sert tartışmalar yaşandı.

Kayseri'de 2 kişinin hayatını kaybettiği 
kazaya karışan aracın sürücüsü 
hakim karşısına çıktı. Köpek ölüsünü 

yoldan kaldırmak için araçtan inen 2 kişiye 
aracın çarptığı feci kazanın görüntüleri 
ortaya çıktı. Kayseri'de Anbar Mahallesi 
Osman Kavuncu Bulvarı'nda meydana 
gelen ve İsmail T. ve Adnan Z.'nin hayatını 
kaybettiği trafik kazasında, kazaya karışan 
50 AEZ 355 plakalı aracın sürücüsü 
M.K.'nin yargılanmasına Kayseri 3. Ağır 
Ceza Mahkemesi'nde devam edildi. 
Sanık M.K.'nin katılmadığı duruşmada 
savunma yapan avukatı, olayda hayatını 
kaybeden İsmail T. ve Adnan Z.'nin asli 
kusurlu olduklarını öne sürdü. 
Müvekkilinin hız sınırları içinde hareket 
ettiğini belirten avukat, olayda hayatını 
kaybeden şahısların aracın dışında 
olduklarını belirterek, araç içinde olmaları 
durumunda hasarın bu kadar fazla 
olmayacağını, müvekkili M.K.'nin iddia 
edildiği gibi araç kullanırken telefon 
kullanmadığını söyledi.
"CAN KURTARMAK İÇİN 
CANLARINDAN OLDULAR"
İsmail T.'nin ailesinin avukatı, İsmail T.'nin 
yoldaki köpeği kurtarmak için aracından 
indiğini, Adnan Z.'nin de ona yardımcı 
olduğunu belirterek, "Bir can kurtarmak 
isterken canlarından oldular" dedi.
M.K.'nin araç kullanırken telefonla 

konuştuğunu iddia eden avukat, iki aracın 
olay yerinden geçtiğini ancak M.K.'nin 
aracının hiç fren yapmadan İsmail T. ve 
Adnan Z.'ye çarptığını ifade etti.
Olayda hayatını kaybeden Adnan Z.'nin 
yakınları ise kaza anına ait görüntülerde 
M.K.'nin yüzde 100 suçlu olduğunun 
görüldüğünü belirterek, "2 can gidiyor, 
sürücü bir gün bile yatmadı" diyerek, 
sanığın tutuklanmasını ve en üst sınırdan 
cezalandırılmasını istedi. Savcılık makamı, 
sanık M.K.'nin taksirle birden fazla kişiyi 
öldürmekten cezalandırılmasını talep 
ederken, mahkeme heyeti eksiklerin 
giderilmesi için duruşmayı ileri bir tarihe 
erteledi.
FECİ KAZA KAMERAYA YANSIDI
30 Nisan 2025 tarihinde meydana gelen 
kaza anbean güvenlik kameralarına da 
yansıdı. İddianameye yansıyan ifadelere 
göre olay şöyle gerçekleşti:
“30/04/2025 tarihinde Anbar Mahallesi 
Osman Kavuncu Bulvarı'nda seyir halinde 
olan maktul İsmail T.'nin sevk ve 
idaresinde olan 38 GS 866 plakalı araçla bir 
köpeğe çarptığı, bu sebeple yolun orta 
şeridinde durarak köpek ölüsünü bagajına 
koymak isterken yine aynı istikametten 
gelen 38 P 2195 plakalı servis sürücüsü 
maktul Adnan Z.'nin aracını yolun 
kenarına park ederek diğer maktul İsmail 
T.'ye yardım etmeye çalıştığı, söz konusu 

köpek ölüsünü araç bagajına yüklemek 
istedikleri sırada Nevşehir istikametinden 
gelen ve iki ABD'li turisti taşıyan 50 AEZ 
355 plakalı araç sürücüsü şüpheli M.K.'nin 
sevk ve idaresindeki aracın yolun orta 
şeridindeki maktullerin Adnan Z. ve İsmail 
T.'ye çarptığı, maktul Adnan Z.'nin olay 
yerinde vefat ettiği, maktul İsmail T.'nin ise 
yaralı olarak Kayseri Şehir Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldığı ancak 
15/05/2025 tarihinde vefat ettiği 
anlaşılmıştır."
Nevşehir istikametinde meydana gelen ve 
iki kişinin hayatını kaybettiği kazaya ilişkin 
davada yeni gelişmeler yaşandı. Köpeği 
kurtarmak için duran vatandaşlara çarpan 
sürücü hakkında dikkat çeken iddialar 
gündemde. İHA

Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Her türlü araç/ek�pmanla kanal�zasyon/ yağmur suyu hatları/ baca/ parsel/ ızgara 
tem�zleme ve/veya görüntüleme ve/veya har�talandırma �şler� benzer �ş olarak kabul 
ed�lecekt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,78
Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama 
�stenecekt�r.

ATIK SU VE YAĞMUR SUYU HATLARININ TEMİZLENMESİ,
GÖRÜNTÜLENMESİ VE HARİTALANDIRILMASI HİZMETİ ALINACAKTIR

ATIK SU VE YAĞMUR SUYU HATLARININ TEMİZLENMESİ, GÖRÜNTÜLENMESİ VE 
HARİTALANDIRILMASI h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/529238
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No :73 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 21.04.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası 
Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : ATIK SU VE YAĞMUR SUYU HATLARININ 
     TEMİZLENMESİ, GÖRÜNTÜLENMESİ VE 
     HARİTALANDIRILMASI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 164.500 metre atık su ve yağmur suyu hatlarının 
     tem�zlenmes�, görüntülenmes� ve 
     har�talandırılması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Beled�yes� mücav�r alan �çer�s� 
     muhtel�f yerler
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 
     200 (İk�Yüz) gündür
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     3 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
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27 Mart 2026 Cuma

evşehir 1. Amatör Küme Play-Off Nçeyrek finalinde rakibi Kapadokya 
Avanosspor'a 2-1 mağlup olan 

Ortahisarspor, rövanş karşılaşması öncesi 
2 yeni transfere daha imza attı.
2 transfer dönemi kapsamında 
Derinkuyugücü'nden Mustafa Polat, 
Ürgüpspor'dan Mustafa Özkürkcü, 
Yazıhüyükspor'dan Mustafa Kaya, Eğitim 
Gençlik Spor'dan Ömer Gürocak, Adana 
Yüksel Gençlik Spor'dan Furkan Acar, 
Ürügpspor'dan Muhammed Enes Temel, 
Nevşehir İl Özel İdaresispor'dan Furkan 
Güleç, Hisarspor'dan Adem Kızılkaya, 

Ürgüpspor'dan Muhammed Talha Erbay'ı, 
Karasamsunspor'dan forvet Resul Nebi 
Mercimek'i transfer eden ve Mustafa 
Ayberk Ağgül ve Aziz Yılmaz'a ise filiz 
lisans çıkartan Ortahisarspor 2 yeni 
tranferini daha duyurdu.
Ortahisarspor bu kapsamda 
Özkonakspor'dan Salim Soydemir ve 
Argıncıkspor'dan Yunus Emre Mert'in 
transferini tamamladı. 
Lisansı çıkartılan 2 sporcuda teknik 
heyetin şans vermesi halinde çeyrek final 
rövanş maçında forma giyebilecek. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Ortahisarspor 2 transferle kadrosunu güçlendirdi
Play-Off'ta mücadelesine devam eden Ortahisarspor
yaptığı 2 yeni transferle kadrosunu güçlendirdi. 

apadokya'nın merkezi konumunda Kbulunan Nevşehir'in eşsiz 
atmosferinde yapılacak Özel 

Sporcular Atletizm İl Şampiyonası, sporun 
birleştirici gücünü ön plana çıkarırken, 
aynı zamanda dayanışma ruhunu da 
güçlendirmeyi hedefliyor.
Organizasyon 9 Nisan 2026 Perşembe 
günü saat 09.30'da Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 3 Nolu Çim Sahada 
gerçekleştirilecek.
Özel sporcuların katılımıyla gerçekleşecek 
etkinlik, fiziksel gelişime katkı sunarken, 
toplumda farkındalık oluşturacak önemli 
bir organizasyon olarak dikkat çekiyor.
Farklı yaş gruplarından sporcuların yer 
alacağı şampiyonada, özel sporcular 
atletizm branşındaki yeteneklerini 
sergileme fırsatı bulacak. Yarışmalar 
boyunca ortaya konulacak performanslar, 
izleyenlere hem heyecan dolu hem de 

ilham verici anlar yaşatacak. Etkinlik, 
sporun herkes için erişilebilir ve kapsayıcı 
bir alan olduğunu bir kez daha gözler 
önüne serecek.
Şampiyona, Nevşehir Belediyesi, Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Türkiye 
Özel Sporcular Spor Federasyonu 
Nevşehir İl Temsilciliği iş birliğiyle 
düzenlenecek. Bu kapsamda 
organizasyonun geniş katılımla 
gerçekleştirilmesi ve özel sporcuların 
desteklenmesi amaçlanıyor.
Yetkililer, bu anlamlı etkinliğe tüm 
Nevşehir halkını davet ederek, özel 
sporculara destek olunması çağrısında 
bulundu. Ayrıca öğrenci kayıt başvuruları 
ve detaylı bilgi almak isteyenlerin İl 
Temsilcisi Tarkan Güney (0505 299 66 04) 
ve antrenör Beyzanur Yamurluklu (0541 
646 45 46) ile iletişime geçebileceği 
bildirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanosspor’dan 3 yeni transfer daha
Play-Off mücadelesi veren Kapadokya Avanosspor,
3 yeni oyuncuyu daha renklerine bağladı. 

evşehir 1. Amatör Küme Play-NOff çeyrek final ilk maçında 
Ortahisarspor'u 2-1 yenerek 

önemli bir avantaj elde eden Kapadokya 
Avanosspor rövanş karşılaşması öncesi 
3 yeni transfere daha imza attı. İlk olarak 
sağ bek ve ön libero mevkilerinde 
oynayan Ali Can Kestir'i kadrosuna 
kattığını duyuran Avanosspor 
3 önemli transferini daha açıkladı.
Kapadokya Avanosspor Kulübü; 
Özkonakspor'dan orta saha Adnan 

Ağaçdelen ile stoper ve sağ bek 
mevkilerinde oynayan Ali Önemli ve 
Kırşehir Yetişen Yıldızlar Spor 
Kulübü'nden stoper Sadık Hüseyin 
Yıldırım'ı renklerine kattı.
Çeyrek final rövanş maçı kapsamında 
29 Mart Pazar günü Ortahisarspor'u 
konuk edecek olan Avanosspor yeni 
transferlerin de vereceği katkıyla birlikte 
rakibi karşısında alacağı sonuçlar adını 
yarı finale yazdırmak istiyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir’de özel sporcular kıyasıya yarışacak
Nevşehir'de özel sporcuları bir araya getirecek anlamlı bir organizasyon için geri sayım başladı. Nevşehir Belediyesi
ve Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Özel Sporcular Atletizm İl Şampiyonası düzenlenecek.


